2

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 07 tháng 11 năm 2023

ĐIỀU CHỈNH BỔ SUNG LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO
Tuần lễ 45 năm 2023 (từ ngày 06/11 đến ngày 10/11/2023)

Căn cứ Giấy mời số 117/GM-UBND ngày 06/11/2023 của UBND huyện Đồng;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, nay điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc lãnh đạo tuần 45, như sau:

THỨ NĂM (ngày 09/11/2023).

SÁNG:
Bổ sung nội dung: Chi cục trưởng Trần Quốc Hùng, P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ, P. Chi cục trưởng Lê Trung: Họp Chi bộ.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên trong Chi bộ.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp giao ban CCKL.

CHIỀU:

Bổ sung nội dung: Phó Chi cục trưởng Lê Trung: Dự họp thống nhất việc tổ chức Lễ công nhận quần thể cây di sản Việt Nam tại Tiểu khu 379, xã Tân Hòa, huyện Đồng Phú.

Cùng dự: TP. phòng Quản lý bảo vệ rừng và BTTN Hoàng Văn Tùng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp B – UBND huyện Đồng Phú. Xe 93A 0556.
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 45 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH – PC
Nguyễn Hữu Vững

PAGE